下記により組合員の資格が得喪したので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

令和     年     月     日

電話番号 ― ―

〒

電話番号 ― ―

1.資格得喪の対象たる土地

別記のとおり

2.資格得喪の原因及び時期

　 原　因　　経営委譲　農業者年金　賃貸借（解約）　売買　贈与　交換　相続

　 　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

時　期　　昭和・平成・令和　　年　　月　　日

3.添付書類

資格得喪の対象たる土地（権利書.登記簿謄本.農業委員会の許可書.資産証明書）証明書の

写しのいずれかを添付

氏　　名

氏　　名

賦課システム

印

フリガナ

組合員番号 住　　所

住　　所

土 地 原 簿
整 理

現　資　格　者

№

組合員番号

印

№

大　昭　平　　  年　  月   日生　（性別）　男・女

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書

　　　鹿妻穴堰土地改良区

新　資　格　者

事務局長 総務課長

大　昭　平　　  年　  月   日生　（性別）　男・女

フリガナ

課　　員総務課主査

   理事長　髙　橋　　隆　様

組 合 員
名 簿 整 理

地目 用途大字 地割 字 地番

記

市・町 地積（㎡） 備考

計